
Lehdistötiedote 
Julkaisuvapaa 9.4.2010 

 
 
Traditionell käsin leivotut pikkuleivät kruunaavat kesän kahvihetket 
 
Kaipaatko vanhan ajan klassikkopikkuleipiä? Uudet Bergwallin leipomon herrasväenleivät, kanelitangot ja 
muut Traditionell –pikkuleivät ovat perinteitä kunnioittaen käsin leivottuja. Suomalaisella ammattitaidolla.  
 
Menneiden aikojen kiireettömyyttä henkivät herkkupalat kruunaavat niin arkisen kuin juhlavammankin 
kahvihetken. Tuoteperheeseen kuuluu kuusi tuotetta, jotka sisältävät vain muutamia huolella valittuja 
ainesosia. Juuri yksinkertaisuudessa piilee pietarsaarelaisen Leipomo Bergwallin tuotteiden salaisuus. 
 
Vanhan valokuvan innoittamana 
”Luodessamme Traditionellia inspiroiduimme löytämämme vanhan valokuvan charmista. Valokuva päätyi 
lopulta pakkaukseenkin.” kertoo toimitusjohtaja Anette Bergvall-Fagerström. ”Pikkuleivät tarjoavat nostalgisia 
makuelämyksiä ja tulevat lunastamaan paikkansa kesän kahvipöydillä”, hän ennustaa.  
 
Traditionell tarjoaa hurmaavia nautintohetkiä ja hyvän syyn yhdessäoloon perheen tai ystävien kanssa. 
Pikkuleivät ovat myös hyvä idea tuliaiseksi. 
 
Traditionell -tuoteperhe:  
Herrasväenleipä, Vadelmaluola, Kanelitanko, Kaurakeksi, Shakkiruutu ja Karpalocookies. Myydään 200g pusseissa ja ovat 
saatavilla hyvin varustetuista kaupoista sekä leipomon nettikaupasta. Hinta on noin 3,40 EUR. 

 
Lisätietoja antaa: 
Toimitusjohtaja Anette Bergvall-Fagerström, Bergwallin leipomo, puh: 06 7812 010, sähköposti: anette.bw@multi.fi  
Lehdistökontakti Laura Enbom, Invenire Oy, puh: 040 8228140, sähköposti: laura.enbom@invenire.fi 
 
Leipomo Bergwall on pietarsaarelainen perheleipomo toisessa sukupolvessa. Yritys vaalii identiteettiään lähileipomona ja 
yhdistää perinteitä eteenpäin pyrkivään ja vauhdikkaaseen tapaan tehdä asioita höystettynä yrittäjyyden ilolla. Bergwallin 
tuotannosta suuri osa tehdään yhä käsin ja niin tulee olemaan myös tulevaisuudessa. Jokainen tuote onkin ainutlaatuinen ja 
jokaisella on oma tarina kerrottavanaan. Laadun suhteen ei tehdä kompromisseja. Myös terveys on keskeistä Bergwallin 
leipomolle. Johtaja Anette Bergvall-Fagerströmin palavan innostuksen myötä alhainen GI, transrasvattomuus sekä puhtaat 
ja luonnolliset raaka-aineet ovat tulleet olennaiseksi osaksi leipomon tuotteita. Leipomon tuotevalikoimaan kuuluvat 
ruokaleivät, leivonnaiset, pikkuleivät, puolivalmisteet, täytekakut ja leivokset. 
 
Leipomon nettikauppa: http://traditionell.mycashflow.fi/ 
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